PAGE
2

Приложение 1

к административному регламенту
В администрацию городского поселения

поселок Старая Торопа
от __________________________________
( ф.и.о. гражданина)

Проживающего по адресу:_____________

Заявление

            Прошу выдать  выписку из домовой книги о времени моей  регистрации  на территории городского поселения поселок Старая Торопа.
         Даю свое согласие на использование моих персональных данных.
«_____» _______________ 201__ г.                          __________________________

 Выписку  получил (а)

«_____» _______________ 201__г.                           __________________________

Приложение 2
к административному регламенту

Блок-схема

предоставления муниципальной услуги

Прием заявления заявителя,

Рассмотрение документов заявителя

Выдача   выписок

из домовых и похозяйственных книг  гражданам

Отказ в предоставлении услуги